

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	92,30	92,30
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	250,00	UN	0,67	167,50
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	18,00	72,00
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	101,00	UN	1,40	141,40
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	UN	0,30	108,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	UN	0,30	54,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	600,00	UN	0,67	402,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	480,00	UN	0,67	321,60
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	9,00	UN	18,00	162,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	60,00	60,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	600,00	UN	2,45	1.470,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	160,00	KG	8,07	1.291,20
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	40,00	KG	8,78	351,20
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,70	KG	21,90	300,03
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	27,00	KG	21,90	591,30
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,60	KG	20,08	232,93
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,60	KG	29,90	137,54
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	5,69	113,80
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,50	KG	5,20	122,20
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	128,00	KG	13,50	1.728,00
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	15,70	23,55
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	8,60	12,90
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	8,70	82,65
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	43,50	KG	17,30	752,55
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	9,00	KG	8,45	76,05
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	65,00	KG	2,17	141,05
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	1,17	23,40
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	KG	1,97	33,49
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	2,23	17,84
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	MÇ	1,03	15,45
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	3,97	51,61
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	9,84	19,68
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	1,14	7,98
REPOLHO ROXO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	KG	1,17	21,06
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,27	6,54
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	1,57	17,27
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	42,00	UN	2,27	95,34
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	51,00	KG	1,27	64,77
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	2,77	2,77
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,67	6,68
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	1,49	38,74
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	16,00	KG	0,87	13,92
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	51,00	PCT	2,97	151,47
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	87,00	KG	0,86	74,82
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	27,00	KG	1,30	35,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	JULIO DOMINGOS PEDRASSOLI MEI	13.759.258/0001-18	1,00	UN	420,00	420,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	340,00	340,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	480,00	480,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	941,40	941,40
ESMALTE AMARELO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	9,00	9,00
PINCEL PARA PINTURA N° 06	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	3,00	3,00
LIXA D'ÁGUA N° 320	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	7,00	UN	1,00	7,00
PALHA DE AÇO N° 01	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	10,00	UN	1,00	10,00
ESPATULA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	2,00	2,00
THINNER 5 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	60,00	60,00
LIXA D'ÁGUA N° 150	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	1,25	5,00
FITA CRÉP	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	UN	7,50	37,50
ESMALTE SINTÉTICO BRANCO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	55,00	165,00
THINER	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	LT	15,00	15,00
LIXA D'ÁGUA 220	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	1,00	3,00
THINER 5 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	GL	55,00	55,00
LÁTEX GELO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	199,00	398,00
TRINCHA 300 2 1/2	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	3,50	3,50
ESMALTE SINTÉTICO BRANCO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	20,00	20,00
COLOR 5L	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	GL	15,00	15,00
TINTA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	19,00	UN	90,00	1.710,00
MASSA CALAFETADORA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	KG	16,00	16,00
SELADOR 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	60,00	60,00
LÁTEX BRANCO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	189,00	378,00
FITA ADESIVA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	3,50	14,00
TRINCHA 2 "	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	4,50	4,50
TRINCHA 3 "	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	7,50	7,50
TRINCHA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	7,00	7,00
ESMALTE PRETO CARGO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	GL	25,00	25,00
PINCEL CHATO N° 10	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	2,50	2,50
THINNER	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	PÇ	12,00	24,00
ENDURECEDOR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	19,00	UN	30,00	570,00
MASSA ACRÍLICA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	LT	8,00	8,00
ROLO ANTI GOTAS 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	UN	15,00	75,00
VERNIZ	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	GL	60,00	60,00
ROLO DE LÃ 9 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	6,50	6,50
ROLO DE ESPUMA 5 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	3,00	3,00
LIXA N° 150	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	6,00	UN	1,00	6,00
MASSA CORRIDA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	LT	15,00	15,00
ESTATOR NMO45 01 L CB 958840	HELIFAB BOMBAS E ACESSORIOS LTDA	59.355.438/0001-35	1,00	UN	745,35	745,35
ROTOR B NMO45 01 L 316 UM20 959709	HELIFAB BOMBAS E ACESSORIOS LTDA	59.355.438/0001-35	1,00	UN	2.147,10	2.147,10
CABO DO NEURO-ESTIMULADOR	IBRAMED INDUSTRIA BRASIL DE EQUIP MEDIC	00.133.418/0001-77	10,00	UN	25,20	252,00
FRETE	IBRAMED INDUSTRIA BRASIL DE EQUIP MEDIC	00.133.418/0001-77	1,00	UN	20,00	20,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	CX	87,00	870,00
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	GL	53,00	636,00
RODO DE MADEIRA GRANDE 60 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	6,50	65,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	15,50	31,00
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	5,12	51,20
RODO DE PLÁSTICO MÉDIO 50 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	6,00	30,00
QUEROSENE 900 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	10,20	102,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	90,00	UN	3,58	322,20
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	50,00	UN	2,20	110,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	PCT	2,62	26,20
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	1,77	35,40
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	50,00	UN	2,18	109,00
REMOVEDOR 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	6,08	30,40
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	FR	5,08	30,48
FLANELA 48CM X 40CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,48	14,80
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	FD	70,00	1.400,00
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	6,45	129,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	50,00	UN	4,50	225,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	15,00	PCT	35,00	525,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	16,50	165,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	41,00	410,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	20,90	209,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	60,00	LT	3,70	222,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	50,00	FD	14,90	745,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	UN	6,60	132,00
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	2,00	GL	31,00	62,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO P (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	1,60	16,00
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	30,00	PCT	8,20	246,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	CX	16,20	162,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	30,00	CX	16,20	486,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	6,59	65,90
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	40,00	UN	1,60	64,00
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	180,00	UN	2,85	513,00
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	120,00	FR	3,27	392,40
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	240,00	UN	1,77	424,80
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	UN	11,55	693,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	45,00	UN	3,19	143,55
REFRIGERANTE DE COLA 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	46,00	UN	5,29	243,34
CARTOLINA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	60,00	UN	0,60	36,00
PAPEL CANSON	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	100,00	UN	0,50	50,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÁPIS DE COR - 24 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	8,90	8,90
CANETA HIDROCOLOR - CAIXA COM 12 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	4,00	40,00
LÁPIS DE COR - 12 CORES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	CX	4,50	45,00
CARTOLINA DE E.V.A	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	UN	2,00	40,00
GLITER POTE 3 G	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	UN	0,70	14,00
PAPEL CREPOM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	30,00	UN	1,00	30,00
PAPEL CARTÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	60,00	UN	1,00	60,00
PAPEL DE SEDA PCTE C/ 100 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	PCT	20,00	60,00
TINTA GUACHÊ - CAIXA COM 06 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	26,00	CX	3,50	91,00
LANTEJOULAS - 3 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	PCT	0,70	14,00
COXIM DO MOTOR ESQUERDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	48,00	96,00
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	65,00	130,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	35,00	35,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	5,00	10,00
LONA FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	185,00	185,00
COLA SILICONE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,50	21,50
REBITE ALUMINIO 10/14	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	50,00	UN	0,07	3,50
PARFUSO ROSCA GROSSA 10X70 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	1,00	3,00
DISCO DIAGRAMA PARA TACOGRAFO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	CX	26,80	53,60
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	0,30	0,90
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	0,15	0,15
MOTOR DO LIMPADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	225,00	225,00
TAMPA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	8,00	8,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	175,00	175,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	28,50	28,50
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	49,00	49,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	79,00	79,00
ARRUELA LISA 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,15	0,60
PORCA 6 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,12	0,48
PARAFUSO 6 X 50	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,50	2,00
DISCO DIAGRAMA PARA TACOGRAFO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	CX	25,80	25,80
JG JUNTA MOTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	279,00	279,00
CILINDRO EMB MESTRE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	120,00	120,00
CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	155,00	155,00
FILTRO HIDRÁULICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	125,00	125,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,50	9,50
COLA SILICONE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,50	21,50
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	21,50	21,50
CONTRAPINO 4 X 30MM RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,00	2,00
MOLA ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	31,00	31,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	8,50	17,00
MANGUEIRA TECALON 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	7,00	21,00
ABRAÇADEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	PÇ	0,80	16,00
UNIAO 3/16"	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	7,00	7,00
PARAFUSO 5 X 30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,50	2,50
PARAFUSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,35	3,50
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	5,00	10,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABRAÇADEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	PÇ	0,35	5,25
LONA FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	135,00	135,00
ARALDITE ULTRA RAPIDO 10M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,50	18,50
LIXA FERRO Nº 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,00	6,00
ARRUELA ALUMINIO 6MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,20	2,00
TERMINAL ACELERADOR CURTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	9,90	19,80
SELO BLOCO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	9,00	36,00
CONTRAPINO 4 X 30MM RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,00	2,00
JUNTA COLETOR ADMISSÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	5,00	40,00
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	5,00	20,00
REBITE TUBULAR 10 X 14	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	50,00	UN	0,09	4,50
ANEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	6,90	27,60
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	32,00	128,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	9,00	36,00
BUCHA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	13,00	26,00
REPARO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
KIT GARFO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
PARAFUSO JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	3,00	24,00
SINCRONIZADO 3/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	KIT	17,00	34,00
ANEL SINCRONIZADO 3 E 4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	53,00	106,00
ANEL SINCRONIZADO 1 E 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	53,00	106,00
ACOPLAMENTO HASTE CÂMBIO QUADRADO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
PORCA 6 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	0,10	0,60
BUCHA VARÃO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
RETENTOR CÂMBIO LATERAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	0,30	1,80
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	0,15	0,90
PARAFUSO ACOPLAMENTO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	20,50	20,50
JUNTA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,00	16,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	115,00	115,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	130,00	260,00
MOTOR DE VENTUINA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	349,00	349,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	520,00	520,00
REPARO VÁLVULA PEDAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	60,00	60,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	48,00	48,00
REPARO VÁLVULA RELE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	38,00	38,00
FILTRO DE AR EXTERNO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	65,00	65,00
ARRUELA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	1,25	2,50
ROLAMENTO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	159,00	159,00
TÊ Ø 6''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	5,80	5,80
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3,50	3,50
REPARO CILINDRO FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	63,00	63,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	8,00	8,00
FECHADURA PORTA DIANTEIRA DIREITA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	52,00	52,00
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	0,35	2,10
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	0,20	1,20
CAVEIRINHA SILENCIOSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3,00	3,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,40	8,00
COXIM ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	7,00	7,00
ESTOPA BRANCA 35 KG	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	FD	89,90	89,90
PORCA 6 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	0,15	1,20
COLA AUTOMOTIVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	13,00	13,00
ARRUELA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	52,00	PÇ	0,15	7,80
PARAFUSO 6 X 16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	26,00	UN	0,25	6,50
DIAFRAGMA FREIO AR 8 POLEGADAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
PINO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	12,00	24,00
TORRE CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	85,00	85,00
LONA DE FREIO TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	38,00	38,00
CILINDRO FREIO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	99,00	99,00
VOLUMOIDE 0,80 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,15	UN	41,00	6,15
REBITE ALUMINIO 4/6	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	30,00	PÇ	0,06	1,80
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	21,50	21,50
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	26,80	53,60
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,80	25,80
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,80	25,80
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	51,00	51,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	41,00	41,00
UNIÃO INT. POLIET. 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,50	9,50
FILTRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	21,00	21,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	53,00	53,00
RETROVISOR EXT. ESQUERDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	68,00	68,00
PIVO DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	47,00	94,00
COXIM DO MOTOR ESQUERDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	51,00	102,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	119,00	119,00
BUCHA BANDEIJA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	16,00	64,00
TRIZETA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	130,00	130,00
GRAXA 80 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	21,50	21,50
PIVO INFERIOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	106,00	106,00
TRIZETA FIAT	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	165,00	165,00
ESCAPAMENTO SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	390,00	390,00
ABRAÇADEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	4,90	9,80
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	160,00	160,00
ARRUELA LISA 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	1,10	8,80
REPARO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
PARAFUSO 14 X 50	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	3,50	28,00
PORCA 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	1,50	6,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	40,00	40,00
TERMINAL	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	9,00	9,00
ROLAMENTO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
CANETA INVISIBLE LASER RADIATION	IBRAMED INDUSTRIA BRASIL DE EQUIP MEDIC	00.133.418/0001-77	1,00	UN	1.545,00	1.545,00
FRETE	IBRAMED INDUSTRIA BRASIL DE EQUIP MEDIC	00.133.418/0001-77	1,00	UN	20,00	20,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	MEDICE FOUR SS - EPP	07.069.598/0001-14	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	7,00	UN	60,00	420,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
LÂMPADA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,50	2,50
RELE PISCA ALERTA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	17,00	17,00
SERVIÇOS DE TAPEÇARIA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	150,00	150,00
TECIDO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	M2	36,33	36,33
PALHETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	86,00	172,00
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3.000,00	CX	0,03	90,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	7,00	UN	67,00	469,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	5,00	UN	78,00	390,00
MURAL DE MADEIRA, MEDINDO 2,44 M x 1,30 M	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	4,00	UN	550,00	2.200,00
BATERIA FD 152 BE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	650,00	650,00
CÂMERA DE AR 10,5/80 X 18	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	90,00	90,00
ESCAPAMENTO SILENCIOSO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	150,00	150,00
ESCAPAMENTO SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	155,00	155,00
COURVIM PRETO MARTELADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	4,20	UN	31,50	132,30
DURATEX 2,5 MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,50	UN	19,00	47,50
COMP SUMAUMA 15MM 220 X 160 JUARA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,50	UN	52,81	132,03
ESPUMA 1/2	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,50	UN	16,32	40,80
PORCA 5/16 NC	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	12,00	PÇ	0,28	3,36
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	12,00	PÇ	0,10	1,20
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16''	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	12,00	UN	0,72	8,64
ANILHA MEDIA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	80,00	UN	0,12	9,60
PARAFUSO AUTO ATARRACHAMENTO 3,9 X 22	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	80,00	UN	0,14	11,20
PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	50,00	UN	0,17	8,50
PERCINTA ELASTICA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	10,00	UN	14,24	142,40
ACOPLADO GRAFITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	3,50	UN	32,50	113,75
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	850,00	850,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	HERRERA NEUROCIENCIAS E REAB. NEUROLOGI	03.162.214/0001-52	1,00	UN	200,00	200,00
ARMAÇÃO BÁSICA INFANTIL METAL NYLON	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	7,00	UN	72,00	504,00
LENTE ACRILICA FOTOSSENSIVEL ACABADA SURFASSADA	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	3,00	UN	272,40	817,20
LENTE ACRILICA ACABADA ANTIRREFLEXO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	8,00	UN	54,00	432,00
LENTE ACRILICA SURFASSADA	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	7,00	UN	55,00	385,00
LENTE BIFOCAL POLICARBONATO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	4,00	UN	214,00	856,00
LENTE BIFOCAL KRIPTOK ACRÍLICO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	3,00	UN	77,60	232,80
LENTE MULTIFOCAL ACRÍLICO 18 MM	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	8,00	UN	123,60	988,80
ARMAÇÃO REFORÇADA INFANTIL METAL FECHADO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	3,00	UN	198,00	594,00
LENTE MULTIFOCAL ACRÍLICO 15 MM	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	6,00	UN	122,80	736,80
LENTE ACRILICA FOTOSSENSIVEL ACAB ANTIRREFLEXO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	4,00	UN	172,00	688,00
LENTE POLICARBONATO SURFASSADA	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	5,00	UN	128,20	641,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARMAÇÃO REFORÇADA ADULTO METAL NYLON	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	3,00	UN	198,00	594,00
ARMAÇÃO BÁSICA ADULTO METAL FECHADO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	4,00	UN	72,00	288,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	18,00	PCT	2,97	53,46
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	10,00	KG	0,87	8,70
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	47,00	KG	0,86	40,42
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	1,30	6,50
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	1,97	21,67
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	MÇ	1,03	25,75
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	1,17	12,87
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	MÇ	2,23	44,60
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,27	36,32
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	3,27	16,35
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	1,67	5,85
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	34,00	KG	1,27	43,18
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	KG	1,17	21,06
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	1,57	5,50
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	0,98	19,60
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	1,49	37,25
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	90,50	KG	1,24	112,22
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	2,77	4,16
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	1,14	11,40
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	UN	2,27	45,40
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	29,50	KG	3,97	117,12
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	KG	0,95	16,15
PÃO DOCE DE COCO 80 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	7,00	KG	9,90	69,30
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	113,00	KG	8,07	911,91
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	117,00	KG	8,78	1.027,26
QUEIJO MINEIRO PARA RALAR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	30,98	61,96
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,25	KG	21,90	509,18
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,85	KG	20,08	358,43
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,40	KG	21,90	665,76
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,70	KG	12,45	170,57
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	15,70	94,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	57,00	KG	17,30	986,10
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	53,00	KG	5,20	275,60
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	9,50	4,75
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	8,60	64,50
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	39,50	KG	13,50	533,25
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	32,00	KG	8,45	270,40
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	100,00	100,00
INTERRUPTOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	45,00	45,00
ROTOR DO ALTERNADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	287,00	287,00
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	2,50	5,00
ROLAMENTO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	63,00	63,00
ROLAMENTO 6003	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	19,00	19,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
REGULADOR DE TENSÃO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	127,00	127,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SANCHES & SANCHES COM. PEÇAS P/ VEIC E	13.571.801/0001-59	1,00	UN	500,00	500,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	FLAVIANA REGINA DA SILVA PACHECO DE SOU	16.537.751/0001-81	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	90,00	90,00
DISCO PARA TAGOGRAFO 1D 125 KM	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0001-55	8,00	UN	22,90	183,20
DISCO PARA TACOGRAFO 7D 125KM	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0001-55	8,00	UN	22,90	183,20
DISCO PARA TACÓGRAFO 180 KM	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0001-55	8,00	UN	22,90	183,20
ENGRENAGEM SEM FIM	AKATECH COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA	04.210.477/0001-52	2,00	UN	45,00	90,00
SEGUROS EM GERAL	ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S. A.	17.197.385/0001-21	1,00	UN	720,00	720,00
SEGUROS EM GERAL	BRASILVEICULOS CIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	400,00	400,00
SEGUROS EM GERAL	ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S. A.	17.197.385/0001-21	1,00	UN	12.800,00	12.800,00
SEGUROS EM GERAL	ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S. A.	17.197.385/0001-21	1,00	UN	11.100,00	11.100,00
SEGUROS EM GERAL	ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S. A.	17.197.385/0001-21	1,00	UN	650,00	650,00
SEGUROS EM GERAL	ITAU SEGUROS DE AUTO E RESIDENCIA SA	08.816.067/0001-00	1,00	UN	710,00	710,00
SEGUROS EM GERAL	ITAU SEGUROS DE AUTO E RESIDENCIA SA	08.816.067/0001-00	1,00	UN	625,00	625,00
SEGUROS EM GERAL	BRASILVEICULOS CIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	5.200,00	5.200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	J.N.R ILUMINACAO, CONSTR CIVIL E COM DE	50.215.946/0001-43	1,00	UN	7.900,00	7.900,00
PNEU 17.5/25 RESSOLADO	RODOAGRO VULCANIZACAO DE PNEUS AGRIC E	15.465.535/0001-05	2,00	UN	1.650,00	3.300,00
TROFÉU GOLEIRO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	100,00	100,00
TROFÉU ARTILHEIRO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	100,00	100,00
MEDALHA	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	68,00	UN	3,50	238,00
TROFÉU VICE CAMPEÃO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	320,00	320,00
TROFÉU 3º COLOCADO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	200,00	200,00
TROFÉU CAMPEÃO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	420,00	420,00
MILHO PIPOCA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,97	29,70
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	4,95	49,50
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	2,15	32,25
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	10,25	102,50
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	3,50	52,50
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,23	44,60
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	PCT	2,85	71,25
CATCHUP 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	4,27	64,05
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	6,38	127,60
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	4,30	64,50
MARIA MOLE 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	2,27	22,70
CHOCOLATE GRANULADO 1 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	14,20	28,40
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	12,11	363,30
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	42,00	PCT	9,87	414,54
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	13,00	KG	0,87	11,31
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	KG	1,78	1,78
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	18,00	KG	0,86	15,48
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	10,00	PCT	2,97	29,70
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	1,30	6,50
PÃO DE HAMBURGUER	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	5,00	KG	9,02	45,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	110,00	KG	8,07	887,70
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	75,00	KG	8,45	633,75
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	8,70	8,70
HAMBURGUER BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	UN	0,85	34,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	56,00	KG	17,30	968,80
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	5,20	26,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	8,60	12,90
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,50	KG	13,50	222,75
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	10,00	KG	2,17	21,70
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	KG	1,27	24,13
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	KG	0,98	23,52
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,27	6,54
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	1,49	31,29
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,14	1,71
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	3,97	59,55
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,89	2,89
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,30	KG	1,67	18,87
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	70,00	KG	4,86	340,20
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	41,00	KG	1,97	80,77
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	1,97	5,91
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	1,17	5,85
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,00	MÇ	1,03	19,57
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	MÇ	2,23	53,52
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	28,00	KG	21,90	613,20
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	34,00	KG	21,90	744,60
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,10	KG	29,90	122,59
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,50	KG	20,08	331,32
FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO C/ FERRO P/ LACTANT.APART.6M	TCM COMERCIO DE PROD. NUTRICIONAIS LTDA	96.346.341/0001-92	8,00	UN	13,98	111,84
IMPRESSORA FOTOCOPIADORA BROTHER DCP 8157 DN	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	1.889,00	1.889,00
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	20,00	LT	3,64	72,80
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	PCT	7,504	75,04
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHAD	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	264,60	793,80
AMALGAMA 1 PORÇÃO CX	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	154,00	1.540,00
REVELADOR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	4,00	UN	11,06	44,24
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHAD	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	7,00	CX	264,60	1.852,20
DETERGENTE DESINCRUSTANTE ALCALINO EM PÓ FOSFATO TRISSÓDICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	40,00	PCT	37,10	1.484,00
FLÚOR GEL 200 ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	4,62	46,20
FIXADOR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	4,00	UN	11,06	44,24
ESPELHO PLANO BUCAL N° 5 COM CABO INOX	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	20,00	UN	16,80	336,00
ANESTESICO SEM VASO CX C/50	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	CX	84,00	420,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	80,00	80,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	360,00	360,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	380,00	380,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	3,00	UN	149,00	447,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	12,00	UN	149,00	1.788,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	2,20	66,00
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	5,12	25,60
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	1,77	53,10
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	15,00	UN	2,18	32,70
ESCOVA SANITÁRIA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	2,30	11,50
BORRIFADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	4,40	22,00
RODO DE PLÁSTICO MÉDIO 50 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	6,00	30,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	FD	70,00	350,00
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FR	2,74	27,40
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,97	24,85
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	70,00	UN	1,77	123,90
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	70,00	UN	2,85	199,50
AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	UN	4,00	20,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	2,00	GL	29,70	59,40
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	30,00	LT	3,70	111,00
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,00	70,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	7,00	GL	54,00	378,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	PCT	2,97	2,97
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	0,87	3,48
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	KG	1,30	7,80
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	9,50	KG	5,00	47,50
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	14,80	88,80
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	5,20	15,60
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	17,00	68,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,30	KG	13,50	220,05
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	UN	19,50	156,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	11,50	46,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	12,00	30,00
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,75	25,50
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	8,60	68,80
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	KG	17,30	242,20
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,50	KG	10,45	109,73
ALHO DE CABAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	0,95	1,90
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	UN	2,27	6,81

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	1,49	19,37
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	3,97	31,76
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	2,47	14,82
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	1,97	14,78
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	3,24	19,44
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	1,87	9,35
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	MÇ	1,03	12,36
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	MÇ	2,23	15,61
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,17	2,34
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,90	54,75
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,20	KG	21,90	70,08
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	16,00	KG	8,78	140,48
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	16,60	KG	8,07	133,96
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	RENATO J. BIANCHI RADIOCOMUNICACAO EPP	05.634.716/0001-64	1,00	UN	150,00	150,00
BATERIA PARA RADIO PORTÁTIL MOTOROLA	RENATO J. BIANCHI RADIOCOMUNICACAO EPP	05.634.716/0001-64	2,00	UN	168,00	336,00
ANTENA HELIFLEX MOTOROLA	RENATO J. BIANCHI RADIOCOMUNICACAO EPP	05.634.716/0001-64	1,00	UN	45,00	45,00
PORCA DA ANTENA	RENATO J. BIANCHI RADIOCOMUNICACAO EPP	05.634.716/0001-64	1,00	UN	33,00	33,00
FILTRO DE PROT DO ALTO FALANTE	RENATO J. BIANCHI RADIOCOMUNICACAO EPP	05.634.716/0001-64	2,00	UN	35,00	70,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	292,00	292,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	2,00	UN	110,00	220,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	120,00	120,00
ANEL DE AJUSTE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	8,00	8,00
ROLAMENTO ALTERNADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	63,00	63,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	134,00	134,00
ROLAMENTO 6203	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	19,00	19,00
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,27	51,24
CANELA EM PÓ 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	1,87	37,40
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,99	59,80
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,27	51,24
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,47	44,70
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	7,80	156,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	2,85	34,20
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	2,85	34,20
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	FR	3,27	39,24
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	1,77	42,48
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	1,60	16,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO G	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	20,00	UN	1,60	32,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	35,00	175,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	FD	70,00	140,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	2,20	44,00
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FR	5,08	50,80
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	FD	14,90	74,50
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	PCT	2,62	26,20
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,77	17,70
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	FD	70,00	70,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	41,00	410,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	9,08	45,40
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	FD	70,00	140,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,20	22,00
PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER FARDO COM 08 ROLOS	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	2,00	FD	37,00	74,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	FD	14,90	298,00
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	6,45	32,25
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	84,00	84,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	87,00	87,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,20	22,00
BOLETIM ESCOLAR	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	600,00	UN	0,3667	220,00
CURSOS E TREINAMENTOS	BOQUINHAS APRENDIZAGEM E ASSERIA LTDA M	09.508.047/0001-35	1,00	UN	2.595,00	2.595,00
CHASSIS RADIOLOGICO 35 X 43	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	268,69	268,69
TELA INTESIFICADORA ECRAN 35 X 46 CM	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	1.211,31	1.211,31
PALHETA	AUTO ELETRICA SABIA LTDA ME	15.492.597/0001-06	2,00	UN	56,00	112,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	AUTO ELETRICA SABIA LTDA ME	15.492.597/0001-06	1,00	UN	68,00	68,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	60,00	60,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	90,00	UN	0,30	27,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	18,00	36,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,67	80,40
JUNTA BOMBA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	PÇ	6,94	6,94
TUCHO DE VÁLVULA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	12,00	PÇ	14,00	168,00
JOGO DE JUNTA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	177,00	177,00
JUNTA BATENTE	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	3,20	3,20
JUNTA BATENTE PEQUENA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	1,90	1,90
MOLA BOMBA INJETORA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	15,00	15,00
ARRUELA INTERMEDIARIA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	42,00	252,00
PARAFUSO SANGRADOR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	6,00	6,00
PISTÃO BBA ALIMENTADORA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	29,00	29,00
BICO INJETOR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	60,00	360,00
REPARO BOMBA DE ALIMENTAÇÃO MB 9.441.080.020 98.34	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	PÇ	18,00	18,00
REPARO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	48,00	48,00
PINO PRESSÃO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	15,00	90,00
MANGUEIRA TAMPA VÁLVULA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	10,00	10,00
REPARO COPO VIDRO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	15,00	15,00
BUCHA BALANCIM	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	12,00	UN	9,00	108,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
VÁLVULA DE PRESSÃO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	32,00	192,00
BOMBA MANUAL	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	22,00	22,00
BLOCO MOTOR 1600 AR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	2.007,00	2.007,00
MANGUEIRA DESCARGA COMPRESSOR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	11,50	11,50
CAMISA DO MOTOR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	38,00	228,00
BUCHA COMANDO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	PÇ	42,00	42,00
ROLAMENTO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	10,20	10,20
FILTRO DIESEL 1/2	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	2,00	UN	8,10	16,20
FLEXÍVEL DIESEL	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	3,00	UN	22,50	67,50
SELO BLOCO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	5,00	5,00
BRONZINA BIELA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	PÇ	168,00	168,00
BRONZINA DE BIELA COMPRESSOR DE AR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	15,00	15,00
SELO TEMPERATURA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	14,50	14,50
BUCHA BIELA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	PÇ	9,50	57,00
CEBOLINHA DE ÓLEO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	PÇ	15,00	15,00
FILTRO MANN W7 MULTI 3/4D	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	22,50	22,50
PINO GUIA BIELA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	12,00	PÇ	3,00	36,00
BRONZINA MANCAL	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	PÇ	295,00	295,00
PISTÃO COM ANÉIS	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	252,00	1.512,00
ENGRENAGEM VIRABREQUIM	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	224,00	224,00
FLEXÍVEL LUBRIFICADOR BOMBA INJETÁVEL	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	30,10	30,10
PISTA RETENTOR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	19,00	19,00
THINER	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	LT	9,50	9,50
ÓLEO LUBRIFICANTE	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	20,00	UN	9,00	180,00
FLEXÍVEL LUBRIF.	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE RETÍFICA DE MOTOR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	4.700,00	4.700,00
MANGUEIRA DESCARGA COMPRESSOR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	14,50	14,50
ANEL LUVA BICO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	3,00	18,00
TURBINA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	855,00	855,00
CALCO MOLA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	12,00	UN	1,16	13,92
CORREIA DENTADA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	3,00	PÇ	51,00	153,00
GUIA ADMISSÃO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	5,00	30,00
CILINDRO COMPRESSOR DE AR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	80,00	80,00
GUIA ESCAPE	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	6,00	36,00
MOLA VÁLVULA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	12,00	UN	12,00	144,00
SEDE DE ADMISSÃO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	11,00	66,00
PISTÃO COM ANEL COMPRESSOR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	185,00	185,00
ABRAÇADEIRA CANOS INJETORES	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	5,00	UN	5,00	25,00
TINTA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	59,29	59,29
REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	35,00	35,00
SEDE DE ESCAPE	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	10,50	63,00
VÁLVULA DE ADMISSÃO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	PÇ	12,20	73,20
VÁLVULA DE ESCAPE	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	PÇ	17,00	102,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	3,00	UN	22,00	66,00
ALAVANCA BOMBA INJETORA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	100,00	100,00
ANEL	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	5,50	5,50
REPARO BOMBA AGUA D10 MF 275	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	90,00	90,00
BUJÃO CÂMBIO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	28,00	28,00
CANO INJETOR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	21,00	126,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
VÁLVULA TERMOSTÁTICA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	51,00	51,00
ELEMENTO DE BOMBA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	55,00	330,00
ENGRENAGEM BOMBA INJETORA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	230,00	230,00
JOGO DE REPARO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
JUNTA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	16,00	16,00
EIXO COMANDO	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	520,00	520,00
COLA AUTOMOTIVA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	PÇ	18,00	18,00
COQUETELEIRA INOX 480 ML	COMERCIAL TILELLI LTDA - ME	61.757.555/0001-77	20,00	UN	25,00	500,00
SOMATROPINA 4 UI AMP	HERA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	09.021.458/0002-82	30,00	UN	53,29	1.598,70
REMINYL ER 8 MG CX C/ 7 CAP	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	5,00	CX	85,17	425,85
RISPERIDONA 37,5 MG INJETÁVEL - AMPOLAS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	3,00	UN	888,86	2.666,58
CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	1,00	CX	254,22	254,22
SERVIÇOS DE CONCRETAGEM	SUPERCON CONCRETO DE MONTE ALTO LTDA	11.315.614/0001-89	16,00	M3	235,00	3.760,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	MARIA MARTA SANT ANA 12919562800	17.013.080/0001-12	1,00	UN	2.910,00	2.910,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	MARIA MARTA SANT ANA 12919562800	17.013.080/0001-12	1,00	UN	980,00	980,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	MARIA MARTA SANT ANA 12919562800	17.013.080/0001-12	1,00	UN	1.790,00	1.790,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ATUAL ENGENHARIA E TOPOGRAFIA S/S LTDA	05.704.670/0001-02	1,00	UN	788,00	788,00
VASSOURA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	15,00	30,00
CREOLINA 50 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	15,00	UN	9,00	135,00
LUVAS PVC FORRADA 36 CM (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	14,00	140,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	11,00	UN	6,00	66,00
CAP EG 200 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	147,00	147,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	14,00	14,00
TESOURA PODA CARPA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	45,00	45,00
CABO PICARETA 84 CM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	27,00	27,00
PICARETA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	48,00	48,00
ROUNDUP ORIGINAL 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	30,00	30,00
K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	FR	9,00	54,00
TELEFONE SEM FIO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	144,00	144,00
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	0,87	3,48
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	KG	1,30	7,80
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	PCT	2,97	2,97
BERINJELA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	1,07	3,21
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,57	3,14
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,27	9,08
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,27	1,91
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,49	8,94
MILHO VERDE 200 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	3,24	16,20
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	1,17	0,59
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,97	5,91
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	1,03	6,18
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	15,70	7,85
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	17,30	129,75

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	13,50	81,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	8,60	30,10
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	8,50	KG	8,07	68,60
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	110,00	110,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	600,00	UN	2,45	1.470,00
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	30,00	UN	3,48	104,40
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	118,00	KG	8,78	1.036,04
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	105,50	KG	8,07	851,39
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,40	KG	20,08	409,63
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	PCT	2,97	17,82
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	50,00	KG	0,86	43,00
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	12,00	KG	0,87	10,44
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	41,00	KG	1,30	53,30
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	77,00	KG	2,17	167,09
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,60	KG	1,17	4,21
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,60	KG	3,97	50,02
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,23	1,85
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,01	2,01
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,89	2,89
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	1,24	12,40
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	UN	2,27	24,97
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	29,00	KG	1,27	36,83
MELÃO CAPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,80	UN	2,35	4,23
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,27	9,81
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,20	KG	1,67	13,69
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	1,49	37,25
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,80	KG	0,95	0,76
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	1,14	2,85
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	41,00	KG	1,97	80,77
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	1,17	14,04
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	MÇ	2,23	46,83
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	MÇ	1,03	20,60
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,47	9,88
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	65,00	KG	11,50	747,50
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	8,60	86,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,50	KG	13,50	749,25
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	37,00	KG	12,00	444,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	17,30	25,95
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,154	KG	5,20	312,80
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	21,90	219,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	KG	21,90	284,70
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	PCT	5,69	79,66
DISCO	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES	45.236.791/0097-33	16,00	UN	160,34	2.565,44
CORREIA	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	4,00	UN	19,70	78,80
BISCOITO DE CHOCOLATE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,00	108,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,20	79,20
ACHOCOLATADO 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	5,80	208,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	60,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	310,00	310,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	770,00	770,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	4,18	12,54
PASTA COM ELÁSTICO NA COR PRETA MEDINDO 36 X 18 X 24CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	1,04	3,12
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	1,04	3,12
FITA ADESIVA 19MM X 50M - PACOTE COM 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	PCT	5,82	58,20
ESTILETE ESTREITO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	0,48	1,44
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 26 X 36 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	50,00	UN	0,19	9,50
CALCULADORA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	6,79	33,95
CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS MEDINDO 200 X 275MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	3,28	3,28
BORRACHA BRANCA COM CAPA PLÁSTICA - CAIXA COM 18 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	CX	7,45	22,35
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM	MARCELO A. DA SILVA LIMEIRA - ME	03.645.347/0001-80	5,00	CX	104,58	522,90
PRANCHETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	2,13	10,65
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	10,62	21,24
FITA CREPE, FORMATO 19MM X 50M	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,40	24,00
ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,17	8,50
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 37 X 45 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,45	22,50
PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	20,23	40,46
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM - CARTELA COM 24 UNIDADES	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	3,00	PCT	17,98	53,94
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPOS 26/6	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	3,00	UN	20,06	60,18
LÁPIS DE COR - 12 CORES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	5,00	CX	4,75	23,75
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	6,00	UN	0,72	4,32
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	1,00	CX	22,01	22,01
CANETA ESFERIOFRÁFICA NA COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADE	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	1,00	CX	22,01	22,01
CANETA ESFERIOFRÁFICA NA COR PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	1,00	CX	22,01	22,01

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	4,18	12,54
PEN DRIVE 4 GB	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	16,00	32,00
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,04	10,40
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	34,24	34,24
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	2,19	2,19
FITA ADESIVA 19MM X 50M - PACOTE COM 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	5,82	5,82
FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 48MM X 45M	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	UN	2,10	12,60
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 17 X 25 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	25,00	UN	0,12	3,00
ENVELOPE MEDINDO 12,5 X 17 CM NA COR BRANCA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	25,00	UN	0,06	1,50
COLA EM BASTÃO 8 GRAMAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	UN	0,47	2,82
CANETA HIDROGRAFICA JUMBO - CAIXA COM 12 CORES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	10,14	10,14
CALCULADORA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	4,00	UN	6,79	27,16
PASTA SUSPENSÃO 36CM X 24CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	50,00	UN	0,85	42,50
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	PCT	1,77	8,85
PERCEVEJO - CAIXA COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	1,07	1,07
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	0,53	1,59
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	6,70	40,20
PASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	1,66	9,96
INDICE AZ MEDINDO 7'' X 10''	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	13,00	39,00
ETIQUETA BRANCA 34 X 65 MM C/120 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	4,46	4,46
ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,17	8,50
CORRETIVO LÍQUIDO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	4,00	UN	1,43	5,72
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	2,36	11,80
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	CX	9,28	18,56
PILHA MÉDIA 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	3,28	3,28
PASTA PLASTICA C/DORSO DE 5 CM C/ABA E ELÁSTICO AZUL POLIOND	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	2,47	12,35
DVD - R	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	6,00	UN	0,61	3,66
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 24 X 37 X 14 CM - NA COR PA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	UN	1,10	11,00
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	4,00	UN	1,71	6,84
BALÃO 9 LISO NA COR LARANJA MANDARIM- PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
BALÃO 9 LISO NA COR ROXO UVA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
BALÃO 9 LISO NA COR AMARELO SOL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
BALÃO 9 LISO NA COR AZUL TURQUESA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
BALÃO 9 LISO NA COR PRETO EBANO - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
BALÃO 9 LISO NA COR BRANCO POLAR - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BALÃO 9 LISO NA COR VERDE MAÇA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
BALÃO 9 LISO NA COR ROSA PINK - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM - CARTELA COM 24 UNIDADES	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	1,00	PCT	17,98	17,98
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPOS 26/6	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	2,00	UN	20,06	40,12
BORRACHA DE LATEX NATURAL Nº 60 NA COR BRANCA	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	1,00	UN	8,78	8,78
LANCHE FRIO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	48,00	UN	3,99	191,52
BOLO RECHEADO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	5,35	KG	22,00	117,70
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	2.100,00	2.100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
BOLA DIGITAL	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	4,00	UN	76,99	307,96
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	390,00	390,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	40,00	40,00
PASTILHA DE FREIO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	145,00	145,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	170,00	340,00
ENGRAX 1/4 RETA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	1,50	3,00
AMORTECEDOR	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	90,00	180,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	6,00	UN	26,00	156,00
FEMEA GIRATORIA METRICA BICO INJETO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	25,00	25,00
FEMEA GIRATORIA RETA JIC 37º UNF 7/8	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	30,00	30,00
MANGUEIRA 1/2 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	MT	60,00	60,00
PALHETA DY 130	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	23,00	46,00
LÂMPADA H7 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
FECHADURA PORTA DE CORRER COM ENGATE LINGUETA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	130,00	130,00
FECHADURA PORTA DE CORRER COM TRAVA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
GUÍA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
CINTO DE SEGURANÇA 03 PONTOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
FRETE	TRANSCOURIER LTDA. - ME	03.220.264/0001-49	1,00	UN	135,00	135,00
CANETA PARA ELETROCARDIOGRAFO	IBRAMED INDUSTRIA BRASIL DE EQUIP MEDIC	00.133.418/0001-77	3,00	UN	26,00	78,00
FRETE	IBRAMED INDUSTRIA BRASIL DE EQUIP MEDIC	00.133.418/0001-77	1,00	UN	20,00	20,00
ROLAMENTO AGULHA GRANDE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	13,00	13,00
JOGO DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	5,00	5,00
ROLAMENTO 6204	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
ESTATOR ALTERNADO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	80,00	80,00
DIODO NEGATIVO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	3,00	UN	22,00	66,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	115,00	115,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	350,00	350,00
SERVICO DE CONERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	2,00	UN	250,00	500,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	360,00	360,00
SERVICO DE CONERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	4,00	UN	30,00	120,00
SERVICO DE CONERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
SERVICO DE CONERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	290,00	290,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SOQUETE DE FAROL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	6,00	6,00
LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	6,00	UN	2,20	13,20
BATERIA 30 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	345,00	345,00
PALHETA DIANTEIRA 20''	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	24,50	49,00
TERMINAL DE BATERIA SAPAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	8,50	17,00
BATERIA 150 HD	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	580,00	580,00
FUSIL LÂMINA 10/20/40 AMP.	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	0,50	1,50
LÂMPADA 67 24 V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	3,00	9,00
LAMPADA 1141 24V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	4,20	16,80
SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	JORGE RICARDO DO AMARAL VERONEZI 382780	17.581.870/0001-02	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE PACIENTE	I.S.O. INSITUTO DE SAUDE OCUPACIONAL SS	01.423.741/0002-29	1,00	UN	700,00	700,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	I.S.O. INSITUTO DE SAUDE OCUPACIONAL SS	01.423.741/0002-29	6,00	UN	1.200,00	7.200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	330,00	330,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	565,00	565,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	879,00	879,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	390,00	390,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	81,00	81,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	55,00	55,00
MASSA ASFÁLTICA CBUQ	USINA DO VALE CONSTRUTORA LTDA.	05.321.084/0001-89	10,20	TON	250,00	2.550,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	2,00	UN	20,00	40,00
ÓLEO 90 W	AUTO POSTO SIMAO LTDA	45.344.298/0001-95	1,00	UN	205,00	205,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO POSTO SIMAO LTDA	45.344.298/0001-95	4,00	GL	180,00	720,00
SIFROL 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	268,00	536,00
LANTUS-INSULINA GLARGINA 100UL/ML-3ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	UN	99,00	2.970,00
LETROZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	200,00	1.000,00
INSULINA NOVORAPID PENFIL-INSULINA ASPARTE	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	UN	175,00	350,00
INSULINA BIFÁSICO LISPRO - CAIXA COM 05 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	200,00	400,00
ANAFRANIL 75 MG CX C/20 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	15,00	CX	65,00	975,00
ANAFRANIL 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	27,92	279,20
AMANTADINA 100 MG CX C/20 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	14,30	28,60
Total:						225.286,55